财通证券资管润富 2 号集合资产管理计划

A50 类份额开放期及收益分配公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，现将本计划 A50 类份额的开放期及收益分

配等相关信息公告如下：

咨询电话：95336、40086-96336

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2017 年 1 月 16 日

产品代码：C44089

开放期 2017/1/17（仅可赎回）

收益分配基准日 2017/1/17

权益登记与除息日 2017/1/17

红利发放日 2017/1/19

红利到账日 自红利发放日起 2-4 个工作日

分红方式 现金

是否计提业绩报酬 是

分红业绩报酬计提基准 年化收益率超过 4.50%的部分按 100%的比例计提业绩报酬

本期业绩报酬计提基准 4.50%

到期日 2017/2/14

计息周期 2017/1/18-2017/2/14

推广机构 财通证券股份有限公司、财通证券资产管理有限公司

		10624994
	2017-01-16T15:14:45+0800
	财通证券资产管理有限公司270264
	1190554